
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 18.05.24 15:25:31

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ZYXEL ZYWALL USG FLEX 100 V2

Cena celkem: 12 373 Kč
 (bez DPH: 10 226 Kč)
Běžná cena: 13 610 Kč
Ušetříte: 1 237 Kč
Kód zboží: NETZWL0014
Part No.: USGFLEX100-EU0111F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL ZyWALL USG FLEX 100 v2

Bezpečnostní brána představující zařízení průmyslové třídy poskytující integrované a komplexní zabezpečení i licenční
flexibilitu. Nabízí perfektní řešení zejména v malých podnicích bez specializovaného IT oddělení, kde je otázka zabezpečení
velkou výzvou. Umožňuje nepřetržité připojení k internetu díky záložnímu portu WAN a možnosti připojení 3G/4G USB
modemu. Pro ochranu před vstupem na nebezpečné webové stránky a filtrování obsahu je k dispozici služba Web Filtering.
Služby Email Security a Anti-Malware pak chrání uživatele před škodlivými soubory, spamem nebo phishingem.
Application Patrol aktivně monitoruje provoz v síti a kategorizuje činnosti uživatelů, pro maximálně efektivní využití sítě.
Samozřejmostí je podpora cloudového analytického nástroje SecuReporter Premium, stavový firewall (SPI), systém
prevence průniku IPS (IDP) a VPN (IPSec/SSL). Tato sestava vícevrstevného zabezpečení chrání záznamy organizace, duševní
majetek a kritické zdroje před vnitřními i vnějšími hrozbami.

Brána je vybavena technologií kontroleru přístupových bodů. To umožňuje správu přístupových bodů z centralizovaného
uživatelského rozhraní.

Licence k používání funkcí Web Filtering, IPS (IDP), Application Patrol, Anti-Malware, Email Security, SecuReporter a Managed
AP Service není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 4x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 WAN, 1x USB 3.0, 1x RJ-45 konzolový port
Přenosová rychlost dat: 10/100/1000 Mbps
Max. propustnost firewallu: 900 Mbps
Rozměry: 216 x 147,3 x 33 mm
Hmotnost: 850 g


